

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240501680 vom 23.05.2024: Externe Belegnr. W2147510:				
1	66002		Konsole, 300 x 180 mm, f. Geschwindigkeitsschild customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,00 kg	4	Stück	9,71	38,84
2	10697		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,76 kg	4	Stück	6,95	27,80
3	10696		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,76 kg	4	Stück	6,95	27,80
4	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI240501680							94,44
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							94,44
19% MwSt.							17,94
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							112,38

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 2,52



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240501641

Lief. an Adresse:

Anhänger-Center Pirna
Gebrüder-Lein-Straße 4
01796 Pirna
Deutschland